
 

Katowice, 9 lutego 2024 r. 

ZP-261-14/23 

 

Wszyscy Wykonawcy 

zainteresowani udziałem  

w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie 

przeglądów, konserwacji i czynności obsługowych instalacji i systemów pożarowych w obiektach 

Muzeum Śląskiego w Katowicach”, znak sprawy: ZP-261-14/23 

Odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia 

W związku z wpływem w dniu 5 lutego 2024 r. do Zamawiającego pytań dotyczących treści specyfikacji 

warunków zamówienia (dalej „SWZ”) w ww. postępowaniu, Zamawiający działając na podstawie 

art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, udziela następujących odpowiedzi: 

1. Pytanie: 

„Załącznik nr 1B do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, podpunkt 2.3 – „Kompletna 

instalacja gaszenia gazem ProInert (IG-55 – mieszanina gazów obojętnych Argonu i Azotu w stosunku 

50:50) firmy FIKE ze wszystkimi elementami wchodzącymi w jej skład. 

Według naszej wiedzy nie została wyjaśniona sprawa związana z mieszaniną gazów w butlach, które 

zostały dostarczone na MŚ podczas badania UDT. Na nalepkach znajduje się informacja, że zostały 

one uzupełnione przez firmę Kamino w stosunku 50% Argon, 40% Azot. 

Prośba o przesłanie interpretacji MŚ do tego punktu opisu przetargu publicznego. 

Czy wobec tego prawdą jest, że w butlach wchodzących w skład "Kompletnej instalacji gaszenia 

gazem ProInert" znajduje się mieszanina gazów obojętnych Argonu i Azotu w stosunku 50:50, czy też 

tak jak oznaczono na naklejkach naklejonych w związku z serwisem firmy Kamino - w stosunku 50% 

Argon, 40% Azot?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w butlach wchodzących w skład Instalacji gaszenia gazem ProInert 

znajduje się mieszanina gazów w stosunku 50% Argon, 50% Azot. Jednocześnie Zamawiający 

przedstawia treść deklaracji zgodności dla mieszaniny gazowej oraz oświadczenia firmy, 

która napełniała butle mieszaniną IG55.  
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2. Pytanie: 

„Załącznik nr 1B do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, podpunkt 2.3 - „… firmy FIKE ze 

wszystkimi elementami wchodzącymi w jej skład. Wykaz ilości najważniejszych elementów: 

2.3.1 Centrala sterująca IGNIS 1520M – 3 szt. 

2.3.2 Butle z zaworami - 116 szt. 

Według naszej wiedzy na instalacji gaszenia gazem w części zamontowane są butle produkcji Meridian 

Technical Services Ltd – nie FIKE Safety Technology. 

Prośba o przesłanie interpretacji MŚ do tego punktu opisu przetargu publicznego. 

Czy prawdziwe jest sformułowanie użyte w SWZ, z którego wynika, że wszystkie butle są butlami 

firmy FIKE, czy też część butli to butle firmy FIKE, a część to butle firmy Meridian Technical Services 

Ltd.? A jeżeli tak, to w jakich ilościach są butle poszczególnych producentów?” 

Odpowiedź: 

Wszystkie 116 szt. butli są butlami wyprodukowanymi przez Fike i mają wybite cechy Fike. 

Prawdą jest, że na 56 butlach naniesiony jest farbą napis Meridian, jednak wszystkie one są produkcji 

Fike co potwierdzają wybite na nich cechy. 

 

 

Maria Czarnecka 

Dyrektor 

Muzeum Śląskiego w Katowicach 


